

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$5 OFF

Mars
Egg Hunt Variety Box 5pk
657g

Item 40246



Warehouse Price \$14.89
Instant Saving \$5.00

YOUR COST \$9.89

\$1.51 per 100g *Limit of 50 per member*

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$3.50 OFF

Orville Redenbacher's
Poppycock

850g

Item 720345



Warehouse Price \$15.49
Instant Saving \$3.50

YOUR COST \$11.99

\$1.41 per 100g

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$1.50 OFF

Skippy Peanut Butter
Creamy and/or Super Chunk

1.36kg

Item 34788, 34789



Warehouse Price \$6.99
Instant Saving \$1.50

YOUR COST \$5.49

\$0.40 per 100g

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$2 OFF

Kraft
Sandwich Slices

936g

Item 38233



Warehouse Price \$10.89
Instant Saving \$2.00

YOUR COST \$8.89

\$9.49 per kg

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$3 OFF

Sugo Tu Pizza
Dough and Sauce 4pk

800g

Item 32981



Warehouse Price \$14.99
Instant Saving \$3.00

YOUR COST \$11.99

\$1.50 per 100g

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$3.50 OFF

Steggles
Chicken Breast
Schnitzel

1.5kg

Item 29665



Warehouse Price \$16.59
Instant Saving \$3.50

YOUR COST \$13.09

\$8.73 per kg

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$2 OFF

Tibaldi
Natural Bacon - No Added
Preservatives

2x 250g

Item 36260



Warehouse Price \$8.99
Instant Saving \$2.00

YOUR COST \$6.99

\$13.98 per kg

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$3 OFF
per pack

Marinated Beef Bulgogi

Item 16688



VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$4 OFF

Canton Road
Oven Selection

1.06kg

Item 34964



Warehouse Price \$16.99
Instant Saving \$4.00

YOUR COST \$12.99

\$1.23 per 100g

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$3 OFF

Tiger Thai
Tempura
Shrimp

560g

Item 10094



Warehouse Price \$18.99
Instant Saving \$3.00

YOUR COST \$15.99

\$28.55 per kg

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$2.50 OFF

Arla Dofino
Havarti Cheese Slices

907g

Item 406340



Warehouse Price \$12.99
Instant Saving \$2.50

YOUR COST \$10.49

\$11.57 per kg

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$2 OFF

Stonefire
Mini Naan 18pk

810g

Item 947759



Warehouse Price \$7.99
Instant Saving \$2.00

YOUR COST \$5.99

\$0.74 per 100g

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$3 OFF

Penfolds
Bin 28 Shiraz and/or
Bin 9 Cabernet Sauvignon

750mL

Item 14946, 36067



Item not available
in QLD/SA.

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$7 OFF

Ottlite
LED Desk Lamp
with Colour
Changing Base

Item 954373



Warehouse Price \$46.99
Instant Saving \$7.00

YOUR COST \$39.99

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

UP TO \$100 OFF

Bridgestone Tyres

Set of 4

Purchase any complete set of 4 Bridgestone
tyres, including special order, and GET
\$70 OFF for passenger / commercial vehicle
tyres or **\$100 OFF** for SUV Vehicle tyres.



Please see our tyre technician
for details and tyre analysis.

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$200 OFF

TCL 65" LED 1080P Full HD
TV with WiFi built-in

Item 38089



VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$5.50 OFF

Arlee
Decorative
Body Pillow

each

Item 772107



Warehouse Price	\$27.49
Instant Saving	\$5.50
YOUR COST	\$21.99

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$4 OFF

Town & Country Living
Ombre Spa Bath Rug

each

Item 851765



Warehouse Price	\$22.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$18.99

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$7 OFF

Airia Living
3pc Bath Gift Set

each

Item 35523



Warehouse Price	\$16.98
Instant Saving	\$7.00
YOUR COST	\$9.98

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$4 OFF

Home Inspiration/Elegance Spa
Bath Towel

each

Item 953664, 851111



VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$4 OFF

Cetaphil
Gentle
Skin Cleanser

2x 591mL

Item 34357



Warehouse Price	\$21.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$17.99
\$1.52 per 100mL	

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$2 OFF

Dove
Daily Moisture
Shampoo and/or
Conditioner

1.18L

Item 36929, 36928



Warehouse Price	\$13.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$11.99
\$1.02 per 100mL	

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$5 OFF

Sensodyne Repair & Protect
Whitening Toothpaste

3x 100g

Item 24670



Warehouse Price	\$24.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$19.99
\$6.66 per 100g	

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$5 OFF

Libra Goodnights
Extra Pads

60ct

Item 28338



Warehouse Price	\$24.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$19.99
\$0.33 per each	

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$2 OFF

Duck
Fresh Disc
Toilet Cleaner

18x 6mL

Item 23219



Warehouse Price	\$14.49
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$12.49
\$11.56 per 100mL	

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$4.50 OFF

Biozet
Laundry Liquid

2.3L

Item 36620



Warehouse Price	\$22.99
Instant Saving	\$4.50
YOUR COST	\$18.49
\$8.04 per L	

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$3.50 OFF

Vanish
Preen Oxi Action 4x 375mL and/or
Napisan Oxi Action Powder 3kg

Item 29385, 10604



VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$6 OFF

Surf
Laundry Powder
Dual Format
Tropical
and/or Sunshine

2x 5kg

Item 34300, 34299



Warehouse Price	\$29.99
Instant Saving	\$6.00
YOUR COST	\$23.99
\$2.40 per kg	

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$5 OFF

Cuddly Concentrate
Fabric Softener

4L

Item 23095



Warehouse Price	\$21.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$16.99
\$4.25 per L	

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$11 OFF

Optimum Dog Food
Adult, Small Breed
and/or Large Breed

18kg

Item 11315, 11319, 28714



Warehouse Price	\$66.99
Instant Saving	\$11.00
YOUR COST	\$55.99
\$0.31 per 100g	

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$50 OFF

Circulon
Professional Hard Anodized
13 piece Cookware Set

Item 986008



Warehouse Price	\$249.99
Instant Saving	\$50.00
YOUR COST	\$199.99

VALID 26 FEB - 13 MAR 2016

\$200 OFF

Sony Bravia 48" LED 1080P
Full HD TV with WiFi built-in

Item 35125

